
kupní s m lo u v a

[dále jen „Smlouva"] uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č .8 9 /2 0 1 2 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

I. Sm luvní s tra n y

Statutární město Brno, Městská část Brno-Žebětín

Sídlo: Křivánkovo náměstí 4 3 /3 5 , 641 00 Brno

Zastoupené: Ing. Vítem Beranem, starostou Městské části Brno-Žebětín

1Č: 4 4 9 9 2 7 8 5

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 1 9 8 2 3 6 2 1 /0 1 0 0

(dále jen „Zadavatel")

POZIMOS, a.s.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

IČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

(dle jen „Prodávající")

K Pasekám 3663, 760 01 Zlín

Ing. Jiří Havlík, předseda představenstva

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2

0 0 1 4 7 3 8 9

Komerční banka, a.s.,



II. Pream bule

11.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka zakázka malého rozsahu 
v uzavřené výzvě dle Přílohy č. 3 Obecných pravidelprožadatele a příjemce (dále jen „Příručka"), 
mimo režim zákona v souladu s § 31 zákona č. 1 3 4 /2 0 1 6  Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon") za použití § 6 téhož zákona s názvem „Dodávka vybavení ZŠ v souvislosti 
s dostavbou II. stupně vMČ Brno-Žebětín -  část 2 -  Nábytek". Prodávající prohlašuje, že je 
schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je 
vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je 
předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

III. Před m ět plnění

111.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na 
své nebezpečí sjednané předmět plnění dle čl. IV. Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 
této smlouvy.

111.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

111.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 
včas zaplatí cenu za předmět plnění.

IV. Specifikace předm ětu smlouvy

IV.l. Předmětem této Smlouvy je dodávka, montáž a uvedení do provozu nábytku pro 
Základní školu Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace.

IV.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1 
Smlouvy.

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do 
provozu včetně zaškolení obsluhy.

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je  specifikován v přílohách 
této smlouvy.

V. Doba plnění a m ísto dodání

V.l Realizace předmětu veřejné zakázky je rozdělena do tří samostatných etap realizace.

2



Dodání a instalaci předmětu plnění v rámci první etapy realizace na místě plnění je  Prodávající
povinen uskutečnit v období mezi 13. 7. 2020 -  31. 7. 2020.

Dodání a instalaci předmětu plnění v rámci druhé etapy realizace na místě plnění je  Prodávající
povinen uskutečnit v období mezi 15. 8. 2020 -  30. 8. 2020.

Dodání a instalaci předmětu plnění v rámci třetí etapy realizace na místě plnění je  Prodávající 
povinen uskutečnit v období mezi 3 0 .1 1 . 2020  -  1 0 .1 2 . 2020.

Rozdělení předmětu plnění do jednotlivých etap realizace je  detailně popsáno v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

V.2 Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místé dodání. 0  dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 
zástupcem Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez 
zjevných vad a v souladu s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 
předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy.

V.3 Místem dodání je Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace, Otevřená 
9 8 6 /2 0 a , 641 00 Brno-Žebětín.

VI. Cena zboží a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

Cena bez DPH 1 .638 .060 ,00-Kč

DPH ve výši 343 .992 ,60 ,-Kč

Cena včetně DPH ve výši 1 .982 .052 ,60 ,-Kč

(dále též „Cena za předmět plnění"]

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou.

VI.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého 
předmětu Smlouvy v rámci každé jednotlivé atepy realizace, dle podmínek stanovených v této 
Smlouvě.

VI.4. Po dodání předmětu plnění v rámci každé jednotlivé etapy realizace předá Prodávající 
Zadavateli daňový doklad - fakturu za dodání dodávky.

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu
stanovené zákonem č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb. -  o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č.

3



5 6 3 /1 9 9 1 Sb. - o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena názvem projektu

„Dodávka vybavení ZŠ v souvislosti s dostavbou II. stupně v MČ Brno-Žebětín - část 1 -

Technika IT/PC/AV ". V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude

neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti

Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event. vystavit

nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne

doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového

dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta

na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury

Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li

poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VII. Součinnost smluvních stran

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních

povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností

dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VIII. Záruka za zboží

VIII.1 Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost

předmětu plnění dle čl.II.l. a IV Smlouvy po dobu 2 4 měsíců, není-li v přílohách této Smlouvy

stanovena lhůta delší, pak se použije lhůta delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí

předmětu plnění.

VIII.2 V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží na

adrese Základní škola Brno, Otevřená 20a, příspěvková organizace, Otevřená 9 8 6 /2 0a , 641 00

Brno-Žebětín.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného

(elekt ilu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel:

4



e-mail:

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.l. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy

tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty,

jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením

povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty

může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění

nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plění za každý i započatý den prodlení.

1X.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo

výměně v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu,

kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,2 % z Ceny části zboží, jež měl Prodávající převzít

k opravě a to za každý i započatý den prodlení.

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se

týká úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X .l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví

zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi

smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí

zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 91

kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 1 8 2 /2 0 0 6 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící

úpadek Prodávajícího

5



XI. Společná ustanovení

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině.

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít, 
ledaže by se na některá smluvní strana byla stranou povinnou dle zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv.

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu.

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registrusmluv, 
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajem ství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Schvalovací doložka 

dle ust. § 41 zákona č .1 2 8 /2 0 0 0  Sb., o obcích /obecni zřízení/, v platném zněni

Tato smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem městské části Brno-Žebětín na 16. zasedání, 
které se konalo dne 1. 4. 2020, a to usnesením č. 16/Z8.

6



Příloha č. 1: Vyplněný a oceněný Položkový rozpočet pro veřejnou zakázku - s názvem

Dodávka vybavení ZŠ v souvislosti s dostavbou II. stupně v MČ Brno-Žebětín - část 2 -

Nábytek

Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího pro veřejnou zakázku s názvem Dodávka vybavení ZŠ

v souvislosti s dostavbou II. stupně vMČ Brno-Žebětín - část 2 - Nábytek, která je jako

příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.

podpisem svého oprávněného zástupce.

V Brně, dne

Za Zadavatele

20. 4. 2 0 2 0 Ve Zlíně, d n e .......

Za Prodávajícího

Statutární m ěsto Brno, M ěstská část Brno-Žebětín

Ing. Vít Beran, starosta Městské části Brno-Žebětín

POZIMOS, a.s.

Ing. Jiří Havlík, předseda
představenstva

7



PO PIS
POČET KUSŮ

PO V R C H O V Á  Ú PRA V A
JE D N O TK O V Á

CEN A
C E N A  C E LK E M ETAPA 1. ETA PA II. ETAPA III.

1.NP 2.NP Celkem

¿icc) pro Z .stupeň

ze z jeklových profilů 40/20 mm s výztuhou 
i z jeklového profilu 30/15 mm, povrchová 
j  vypalovací barvou dle vzorníku RAL, 
profilů noh s plastovými návleky s třecí 
i podlahy), včetně rektifikačního šroubu pro 
íosti podlahy Na bočních nohách stolu 
/ané desky.
i odkládači oollce z oboustranně laminované
rozměru 1300/500 mm se zakulacenými rohy. 

:řena plastovou narážecí hranou 5 mm silnou v 
□rníku RAL. Pod horní deskou kovové háčky 
vek.

: atestován a mít ceitifikát zkušebního ústavu

30 86 116

Materiál:
Kovová kce - ocel. jekl, prášková vypalovací
barva dle vzorníku RAL
Horní deska, police - dezén buk

1 950,00 226 200,00 0 75 41

./Ice) O D B O R N Ý  pro 2.stupeň

ze i  jeklových profilů 40/40 mm, povrchová 
j  vypalovací barvou dle vzorníku RAL. Lavice 

/ k podlaze.
: oboustranně laminované desky tl 18 mm o 
10 mm připevněna ke kovové kci s odklopným 
oproudou elektroinstalaci- Lavice osazeny 
\//10A DC a 24V/5A AC) pro připojení 
5tí, Panel se zdířkami bude namontován pod 
<ným krytem.

proudé elektroinstalace budou dva laboratorní 
ané do učitelského demonstračního stolu 
i nastavování. Musí být umožněna práce 
áků současně, Z těchto zdrojů budou napájeny 
m demonstračním stole a páteřní rozvod v 
ý v  podlaze). Z páteřního rozvodu budou 
livé žákovské lavice.

0 10 10

Materiá|:
Kovová kce - ocel. jekl, prášková vypalovací 
barva dle vzorníku RAL
Horní deska, police - oboustranně laminovaná 
deska, dezén buk

6 800,00 68 000,00 0 0 10

te d ra)

minované desky tl,18 mm o rozměru pracovní 
mm se zakulacenými rohy. Hrana desky 

ou narážecí hranou 5 mm silnou v barevnosti 
Nohy stolu jsou z laminové desky s hranou 

linované desky, Stůl má dvě zásuvky osazené 
. pojezdy na rolničkových výsuvech Pod 
výztuhou, která může sloužit jako odkladná

2 6 8

Materiál:
Horní deska, nohy, zásuvky - oboustranně 
laminovaná deska, dezén buk

6 500,00 52 000,00 0 5 3



te d ra ) D EM O N STR A Č N Í

minované desky s pracovní postformingovou 
lěkolika skříněk na odkládání pomůcek Jedna 
¡ásuvková, jedna je  pro umístění keramické 
im vody a kanalizace, jedna pro umístění 
)C a 24V/SA AC včetně jejich ovládání a 
jojením  na páteřní rozvod do lavic Zásuvky a 
atřeny zámky. Pojezdy zásuvek na 
jvech.

0 1 1

Materiál:
Horní deska, nohy, zásuvky - oboustranně 
laminovaná deska, dezén buk

18 400,00 18 400,00 0 0 1

o  2.stupeň - stohovatelná

:e  z jeklových profilu 30/15 mm, povrchová 
:í práškovou barvou dle vzorníku RAL. Sedák i 
cky tvarované ze 7-mi vrstvené bukové 
i o v o u  úpravou ekologicky ředitelným 
i. Ostré hrany nýtů ukryty v  profilech 
a opatřeny plastovými koncovkami. Ze spodní 
'U plastové podložky, zabraňující poškození 
dní nohy židle opatřeny návleky s třecí 
jpoškodí podlahu.

60 202 262

Materiál:
Kovová kce - ocel. jekl, prášková vypalovací 
barva dle vzorníku RAL
Sedák, opěrák - buková překližka, bezbarvý lak

1100,00 288 200,00 0 150 112

t
ou látkou (černá) bez područek, chromový khz 
•n, opěrka zad s bederní podložkou, na 
dlahu PVC

5 24 29 1 800,00 52 200,00 0 14 15

Ddruček Stabilní ocelová konstrukce z 
lů o stěně tl. l,5m m  v  černé barvě Nohy 
ými kluzáky.

0 1 1 850,00 850,00 0 1 0

\ nízká

minované desky tl.18 m m s hranou ABS, 3x 
Iveře se zámkem.

9 21 30

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén buk 
(učebny), olše (kabinety)

4 600.00 138 000,00

0 22 8

2 10 12 4 600,00 55 200,00 0 6 6



m inované desky tl 18 m m  s hranou ABS, 6-ti 

osuvné (pojezdy), policová, police  

jzsahu lOOmm ,
0 1 i

Materiál:
oboustranně lam inovaná deska, dezén olše

12 200,00 12 200,00 0 0 1

rohový

minované desky t l . lS  mm s hranou ABS, police 
ssnici PC, rektifikační šrouby pro vyrovnání

1 8 9

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén olše

7 800,00 70 200,00 0 3 6

obdéln íko vý

minované desky tl. 18 mm s hranou ABS, police 
ušnici PC, rektifikační šrouby pro vyrovnání

2 10 12

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén olše

5 650,00 67 800,00 0 6 6

)lový

minované desky tl 18 mm s hranou ABS, 4x 
1 na rolničkových výsuvech, kolečka z brzdou.

3 18 21

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén olše

3 500,00 73 500,00 0 9 12

i vysoká

minované desky tl.18 mm s hranou ABS, 

ilné+2xsklo),
ce přemístitelné v  rozsahu lOOmm,

1 7 8

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén olše

7 600,00 60 800,00 0 3 5

á

minované desky tl.18 mm s hranou ABS, 
plné), Ví  5-ti policová, Vt výsuv na ramínka, 
né v rozsahu lOOmm.

1 8 9

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén olše

6 200,00 55 800,00 0 3 5

na pom ůcky

minované desky tl.18 mm s hranou ABS, 
ilné),
ce přemístitelné v  rozsahu lOOmm,

0 4 4

Materiál:
oboustranně laminovaná deska, dezén olše

11 800,00 47 200,00 0 0 4

ro 2.stupeň

sedák, rošt na boty, S možností vzájemného
24 0 24

Materiál:
Kovová kce - ocel. jekl, prášková vypalovací 
barva dle vzorníku RAL
Sedák - oboustranně laminovaná deska, dezén 
hnk

3 500,00 84 000,00 0 24 0

minované desky tl 18 mm s hranou ABS, háčky 
)dní malé+jeden horní v e lk ý ... 10 ks).

24 0 24

Materiál:
oboustranně laminovaná deska + ABS hrany
2mm, dezén buk
háčky - kartáčovaná nerez

1 800,00 43 200,00 0 24 0



DSob
ijemně do sebe zapadajících.

0 2 2

Materiál
nosný rám - masivní bukové dřevo 
sedáky - dřevěný rám, nosagové pružiny, 
výplňová pěna vyšší hustoty, určená pro 
vysoké namáhání, 
nohy - celokovové
potahová látka - určená pro náročné použití ve 
veřejných prostorách s vysokou intenzitou 
namáhání. Hmotnost látky min. 380g/m 2, 
odolnost látky proti oděru min. 90.000 ot

26 000,00 52 000,00 0 0 2

i/otřískové desky tL25 mm skotíkované a 
idací část vyplněna pěnou, určenou pro vyšší 
Dvá látka určená pro náročné použití ve 
rach s vysokou intenzitou namáhání, 
ťm 380 g/m2, odolnost látky proti oděru min,

0 6 6

Materiál:
nosný rám - dřevotřísková deska 
potahová látka - určená pro náročné použití ve 
veřejných prostorách s vysokou intenzitou 
namáhání. Hmotnost látky min. 380g/m 2, 
odolnost látky proti oděru min. 90.000 ot

920,00 5 520,00 0 0 6

2k kulatý
tranně laminované desky tl.18 mm s hranou

0 2 2

Materiál:
oboustranně laminovaná deska + ABS hrany 
2mm, dezén buk 1400,00 2 800,00 0 0 2

minované desky tl 18 mm s hranou ABS, 
ilné+2x sklo), s 5 přemístitelnéými policemi (v 
dvířka uzamykatelná na klíček.

0 2 2

Materiál:
korpus, police, spodní dvířka - oboustranně 
laminovaná deska + ABS hrany 2mm, dezén 
buk

horní dvířka - bezpečnostní tvrzené sklo 
úchytky - leštěná nerez

7 600,00 15 200,00 0 0 2

xtilní výplň. 3 13 16 2 400,00 38 400,00 0 9 7

\té, bateriový zdroj- 3 13 16 350,00 5 600,00 0 8 8

venl koupelen:

dopné (souprava 2ks) pro ZTP. Madlo bude
iad podlahou.
itáže a kotvících prvků

č. 2,69

0 1 1

Materiál: lakovaná ocel + plast, barva bílá

3 200,00 3 200,00 0 1 0

té sedátko pro ZTP.
itáže a kotvících prvků,

č. 2.69

0 1 1

Materiál: lakovaná ocel + plast, barva bílá

2 800,00 2 800,00 0 1 0



o (soupravn 2ks) k umyvadlu pro ZTP. Madlo
Imm nad podlahou, 
itáže a kotvicích prvků.

C, 2.69

0 1 1

Materiál: lakovaná ocel. barva bílá

1 800,00 1 800,00 0 1 0

v a t  (okutého mýdla
nontáže a kotvicích prvků,

č. 1,77, 1,79, 1,80, 1.81, 1.82, 1.83, 2.52, 2.56, 
2,61, 2,62, 2,63, 2.66, 2.67, 2.68, 2 69, 2.71, 
na umyvadla na W C, v třídách, úklidových

10 22 32

Materiál: plast

780,00 24 960,00 0 32 0

r»Jk na papírové ručníky
nontáže a kotvících prvku,

č. 1.77, 1 79, 1,80, 1 81, 1.82, 1.83, 2,52, 2.56, 
2.61, 2,62, 2,63, 2.66, 2.67, 2.68, 2.69, 2.71, 
árny na W C, třídy, úklidové komory) 8 18 26

Matoriál: Dlast

400,00 10 400,00 0 26 0

otni papír volky.
itáže a kotvících prvků.

č. 1.80, 1.01, 1.83, 2 59, 2,60, 2.62, 2.66, 2.68, 
hygienické kabiny, kabina Z TP)

4 8 12

Materiál: Dlast

850,00 10 200,00 0 12 0

j  lepené na keramický obklad stčn.

c. 1.80, 1,81, 1,82, 1.83, 2.59, 2.60, 2.61, 2.62, 
/šechna umyvadla v umývárnách, hyg. kabiny, 8 13 21 1 200,00 25 200,00 0 21 0

pro ZTP , spodni hrana zrcadla nejvýše 900mm

nontáže a kotvících prvků, 

č, 2.69

0 1 1 3 100,00 3 100,00 0 1 0

iv ém rámu.
nontáže a kotvících prvků.

č. 1.78, 2.44, 2.49, 2.50, 2,51, 2.53, 2.57, 2.64 1 7 8 1 800,00 14 400,00 0 8 0

o do sprchy. Madlo bude kotvené 800mm nad 
ca včetně montáže a kotvicích prvků.

č. 2.69

0 1 1

Materiál: lakovaná ocel, barva bílá

800,00 800,00 0 1 0

ie nickč sáčky k montáži na sténu,
klíček.
nontáže a kotvících prvků,

č. 1 80, 1 81, 2.59, 2.60, 2,66, 2  69 (hygienické 
C  dívky)

3 6 9

Materiál: plast

820,00 7 380,00 0 9 0



i papír.
nontáže a kotvících prvků 

1 2 .4 3
0 1 1

Materiál: nerez

550,00 550,00 0 1 0

1 638 060,00




